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PISMO PREZESA ZARZĄDU DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2025 ROKU DO 31.12.2025 ROKU 

 

Szanowni Państwo, 

 W imieniu Zarządu Spółki Energoaparatura SA mam przyjemność zaprezentować Państwu raport 

podsumowujący działalność Spółki w 2025 roku, oraz pragnę przedstawić informacje dotyczące planów 

i perspektyw rozwoju Firmy na 2026 rok. 

Odblokowanie unijnych funduszy Krajowego Planu Odbudowy tchnęło życie w branżę 

budowlano-montażową. Transformacja energetyczna zdecydowanie przyspieszyła i zmieniła swoje oblicze. 

Rok 2025 to rok historycznych inwestycji w Odnawialne Źródła Energii i to owe inwestycje 

stanowiły motor całej branży energetycznej. Na koniec 2025 r. OZE osiągnęły ok. 37,8 GW mocy i ponad 

50% udziału w mocy zainstalowanej w Polsce. Fotwoltaika jest niewątpliwym liderem tego rankingu 

i stanowi 65% wszystkich zeszłorocznych inwestycji. Miło mi poinformować, że nasza Spółka jako 

usługodawca ma spory udział w przemianach, jakie zachodzą na polskim rynku energetycznym. Czynnie 

bierzemy udział w zielonej transformacji naszego kraju.  

Wyzwaniem przyszłości dla producentów energii będą rozwiązania do magazynowania jej 

i zarzadzania nią. Dla usługodawców, jak nasza Spółka, będą to kolejne ciekawe, dojrzałe wyzwania 

i wymagające projekty, w których planujemy brać czynny udział. 

2026 rok dla Spółki jako pracodawcy, to kolejny rok zmagań w poszukiwaniu wykwalifikowanej 

kadry pracowniczej, spotęgowanych stale utrzymującym się wzrostem kosztów pracy.  

Przychody za 2025 rok wyniosły 65 089 tys. zł, są znacznie wyższe, tj. o 19 796 tys. zł w 

stosunku do tych z roku 2024; zysk netto za rok 2025, jaki Spółka osiągnęła wynosi 4 915 tys. zł i jest 

wyższy aż o 3 539 tys. zł w stosunku do zysku z 2024 r. Natomiast zysk z samej sprzedaży wyniósł 

5 980 tys. zł i jest wyższy niż w roku 2024 o 3 303 tys. zł. 

Zarząd konsekwentnie realizował założony plan i politykę Spółki, co pozwoliło wypracować 

wskazany zysk za miniony rok. Staraliśmy się maksymalnie efektywnie wykorzystać kapitał 

przedsiębiorstwa oraz możliwości sprzętowo-kadrowe.  

Biorąc pod uwagę ogólne warunki panujące na rynku sytuacja Spółki jest stabilna. Rok 2026 

będzie kolejnym rokiem, w którym będziemy konsekwentnie umacniać wartość Spółki. Energoaparaturę 

SA czeka rok wytężonej i ciężkiej pracy nad utrzymywaniem pozycji i wieloletniej renomy. Dbając 

o przyszłość Spółki, bazując na zdobytym doświadczeniu i zaufaniu Inwestorów, wierzę, że wszystkie 

nasze wysiłki, tak jak dotychczas, pozwolą nam nadal utrzymać dobre wyniki i kilkudziesięcioletnią 

markę. 

Korzystając z okazji chciałbym w imieniu Zarządu podziękować wszystkim Akcjonariuszom 

Energoaparatury SA za dotychczasowe wotum zaufania, Kontrahentom i Klientom za kolejny rok owocnej 

współpracy oraz Radzie Nadzorczej za udzielone wsparcie i Załodze Energoaparatury SA za kolejny rok 

rzetelnej pracy. 


